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Pour le Président du Conseil Général
et par de egat/ion
udovic LIONS
hef du Service Administratif de

y |'Assemblée

N° CP-2011-2-3-11
Séance du vendredi 18 février 2011

de la Commission Permanente

SUBVENTIONS AUX COLLECTIVITES LOCALES
REPARTITION DES AMENDES DE POLICE - PROGRAMME 2011

La Commission Permanente du Conseil Général,

VU larticle L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux
compétences de la Commission Permanente,

VU la délibération n° 2007 /IV-3¢/28 du Conseil Général du 22 juin 2007 relative a la
modification des régles de répartition du programme des Amendes de Police,

VU la délibération n° CG-2010-1-1-4 du 19 mars 2010 relatives aux délégations de
compétences du Conseil Général a la Commission Permanente,

VU le rapport du Président du Conseil Général

APRES EN AVOIR DELIBERE

- Valide, au titre du programme 2011 de répartition des amendes de police relatives a la
circulation routiere, les opérations figurant sur la liste jointe en annexe au rapport
pour un montant de 274 285 €.

- Approuve la notification des subventions aux communes concernées.

LE PRESIDENT

Charles BUTTNER

Adopté
Vvoix contre
abstentions
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Direction des Routes et des Transports

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE

DU 18 FEVRIER 2011

Amendes de police
PROGRAMME 2011

N° Opération

Maitre d' ouvrage
Libellé de I'opération

Montant Subventionnable

Taux

Montant dela
subvention

APO03808

BOLLWILLER
RD 429 (rue de la Gare) (travaux
supplémentaires)

13 115,00

34%

4 459,00

APO03803

BUETHWILLER
Trottoir, arrét de bus et abribus al'entrée
du village (RD 251)

11 060,00

37%

4 092,00

APO03814

DANNEMARIE
Plateaux suréevés sur laRD 419

77 376,00

10%

7 738,00

APOO03734

ENSISHEIM
Parking aux abords du terrain de football

230 125,00

11%

25 314,00

APO03813

FELLERING
RD 13 bis (trongon rue de Husseren - rue
des Pierres) (tranche 4)

101 666,00

25%

25417,00

APO03815

FESSENHEIM
Carrefour Mairie (RD 468) et carrefour
Musée (RD 3 bis)

78 773,00

10%

7 877,00

APOQ3797

HAGENBACH
Carrefour RD 103/RD 25

6 052,00

29%

1755,00

APOO03793

HARTMANNSWILLER
Chemins piétonnierslelong desRD 5 et
44

4.928,00

31%

1 528,00

APO03812

HERRLISHEIM
RD 1 (rue de Sainte-Croix-En-Plaine)

46 571,00

14%

6 520,00

APO03802

HOCHSTATT
Parking aux abords de la Mairie

10 691,00

21%

2 245,00

APO03807

KAYSERSBERG
Trottoirs, lelong delaRD 415

77 838,00

10%

7 784,00

APO03811

MERXHEIM
Plateaux surélevés sur laRD 3 bis (rue de
Guebwiller)

86 965,00

13%

11 306,00

APOQ3778

MOOSCH
Cheminement piétonnier, de I'école
éémentaire al'école maternelle

10 357,00

17%

1761,00

APO03789

MOOSLARGUE
Abribuslelong delaRD 7 bis (rue de

Seppois)

2787,00

17%

474,00

APOO03817

ORBEY
RD 48 (rue Charles de Gaulle, entre les
rues de Fossesla Ville et du Lait)

86 672,00

22%

19 068,00

APO03782

ORBEY
Trois abribus (Faing, Schoultzbach, Pairis)

10 008,00

22%

2 202,00

APO03819

OTTMARSHEIM

Barrieres + signalisation horizontale rues
des Coquelicots, des Bleuets, des Fleurs,
du Muguet, des Lilas et des Chénes

17 217,00

10%

1722,00

APO03792

RUSTENHART
Places de stationnement, rue du 6 Février

5051,00

23%

1162,00




SAINT-HIPPOLYTE o

APO03773 Parking du terrain de football d'honneur 70254,00 15% 10538,00
SAINT-ULRICH o

APOD3780 Abribus, barriére, parking rue du Moulin 47421,00 37% 175546,00
SEPPOISLE-BAS o

APO03783 Trottoirslelong desRD 7 biset 17 11 53 616,00 12% 643400
SIERENTZ

APO03794 Places de stationnement, rue des Jardins 18788,00 17% 3194,00
STAFFELFELDEN 0

APO03809 | Bl (rue de la République) 47 557,00 38% 18 072,00
STAFFELFELDEN 0

APOO3BI0 | Ey e Ouest, RD 51 (rue de Berrwiller) 82507,00 38% 31353,00

APO03820 | STEINBRUNN-LE-HAUT 6 636,00 35% 2 323,00
Ralentisseur, rue de la Fontaine
STRUETH

APOO03801 | Parking delasalle desfétes, rue Sainte- 17 270,00 27% 4 708,00
Barbe
TAGOLSHEIM

APOO03805 | Parking et places de stationnement, rue de 47 468,00 23% 10 918,00
la Promenade et du Stade
THANN

APO03796 | Barriéres et mise aux normes des feux 74 330,00 19% 14 123,00
tricolores (tranche 2)
WASSERBOURG 0

APOD3790 Placette de retournement, rue du Buhl 42 658,00 38% 16210,00
WOLFGANTZEN

APOOST77 | by ing aux abords de I'aire de loisirs 64 423,00 10% 6442,00

| Tota | 274 285,00 |




